
ORDENSREGLER FOR GENNER UNIVERS 

 

I Genner Univers ønsker vi, at der er rart at være.  

Derfor skal vi 

 

 være mod andre, som vi gerne vil have, andre er mod os 

 passe på vores egne, vores kammeraters og Universets ting 

 være klar til timerne – have bøger, penalhus, idrætstøj mm. med og klar 

 deltage aktivt og positivt i arbejdet på skolen 

 hjælpe andre  

 være høflige og hensynsfulde overfor alle børn og voksne i Universet 

 rydde op efter os selv og hjælpe med, at Universet altid er pænt og rent 

 blive på Universets område hele dagen, medmindre en personale har givet tilladelse til at forlade 

området 

 altid anvende cykelhjelm, når der er arrangeret cykelture med skolen 

 

Mobiltelefoner 

Skolen: 

 Mobiltelefoner må kun bruges i timerne efter aftale med din lærer. Ellers skal den være slukket 

eller stillet på lydløs og ligge i tasken/skabet hele dagen.  

 Mobiltelefoner må kun bruges til at fotografere, filme eller optage lyd med, hvis det er aftalt med 

din lærer og den eller de personer, der filmes. Det, der optages, må kun bruges i skolearbejdet og 

skal slettes efter brug. 

SFO: 

 Mobiltelefoner skal ligge i tasken i SFO tid og må kun bruges efter aftale med en af de voksne.  

 Ved legeaftale skal begge børns forældre sende sms til SFOén med ok før børnene må gå hjem 

 Hvis telefonen bruges i aktiviteter i SFO, gælder pind to under skolereglerne. 

Hvis reglerne for mobiltelefoner overtrædes, vil forældrene blive kontaktet.  

 

Regler for brug af skolens computere 

 Alle elever i 4.-6. klasse får hver stillet en computer til rådighed, som de kan bruge i 

undervisningen, og som de har ansvar for at aflevere tilbage i samme stand, som den er modtaget. 

 Alle elever har ansvar for at passe på de computere, de bruger på skolen. 

 Alle computere er låst inde, når de ikke bliver brugt. 

 

Regler for brug af internettet på Genner Univers 



 Alle elever har adgang til at bruge internettet til bl.a. materialesøgning til opgaver og andet i 

undervisningen. 

 Internettet må ikke bruges til download af video, musik, film, billeder og lignende, der ikke skal 

bruges i undervisningen. 

 

Bestyrelsen for Genner Univers forår 2017. 


